
Uchwała nr 9 - 2022/2023
Uczelnianej Komisji Wyborczej

 Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia  20 marca 2023 r.

w sprawie przeprowadzania wyborów uzupełniających do Rady dyscypliny Rady
Dyscypliny Informatyka Techniczna i Telekomunikacja

Na podstawie § 8 ust. 2 Załącznika Nr 4 „Ordynacja Wyborcza” do Statutu Szkoły Głó w ne j
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wprowadzonego Uchwałą Nr 84 - 2018/2019 z dnia
27 maja 2019 r. (z późn. zm.), Uczelniana Komisja Wyborcza Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie postanawia, co następuje:

§1
1. Uczelniana Komisja Wyborcza Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

powierza Podkomisji Wyborczej ds. dyscypliny Informatyka Techniczna
i Telekomunikacja przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady dyscypliny
Informatyka Techniczna i Telekomunikacja spośród grupy pracowników określonych
w § 32 ust. 1 pkt. 3). Wybory przeprowadza się zgodnie z Załącznikiem Nr 4 „Ordynacja
wyborcza” Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie oraz Zasadami
wyborów do rad dyscyplin zatwierdzonymi przez Uczelnianą Komisję Wyborczą Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

2. Terminarz wyborów uzupełniających okre śla załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

Przewodniczący
Uczelnianej Komisji Wyborczej
 prof. dr hab. Henryk Runowski


